
c
2a Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de debito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.504/0001-50
CASA DE APorO ACe CONTAGEM

0893/ 003 / 00000223-3

Historico do Pagamento:

Representa~ao numerica do codigo de barras:

Institui~ao Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

34191.090080402.94713909031.2750004
578060001090987

Data do Vencimento:

Data de Efetiva~ao / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):
Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identifica~ao do Pagamento:

20/02/2019
25/01/2019
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
10.909,87
MATERIAlS DE LIMPEZA

Data/hora da operac;ao: 25/01/2019 13:44:42

C6digo da operac;ao: 000866990

(have de seguranc;a: OOSTXZK1MVSJOPVH

Operat;ao realizada com sucesso conforme as informat;6es fornecidas pelo c1iente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 08007260104



Recibo do Sacado

1341-71
LOCAL DE PAGAMENTO Ate 0 vencimento, preferencialmente no !tau e Ap6s 0 vencimento, somente no Itau VENCIMENTO

20/02/2019

BEN'''CIARIOMILENIUMEMBALAGENS LTDA 03680418000185
AG~NCIAICODIGO BENEFICIA RIO

1399/03127 -5
DATA DOCUMENTO NUMERQ OOCUMENTO IESPOOp IACEITs DATA PROCESSAMENTO Nossa NUMERO

22/01/2019 106759-1 22/01/2019
109/ 00040294-7

usa 00 BANCO ICIP000
CARTEIRA IESPER$MOEOA laUANTIOADE VALOR • ) VALOR DO DOCUMENTO

109 10.909,87

INSTRUc;:6ES (Todas InformayOes desle bloqueto sAo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) -) OESCONTOIADIANTAMENTO

AP6s VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NO BANCO ITAU • ) OUTRAS DEDUcOeS

COBRAR JUROS DE R$ 43,64 POR DIA DE ATRASO
PROTESTO NO DECIMO DIA CORRIDO

~ ) MORAIMULTA

NUM. MAPA :67797 VEND. :31
• ) ACRESCIMO

NOTAS FISCAIS DESD: • ) VALOR COBRADO

I!IBanco Itau SA

PAGADOR

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA
RUA DAS PAINEIRAS
CONTAGEM ELDORADO

N.: 1448
5754
00.211.504/0001-50
CEP : 32310-400 MG

PAGAOOR I AVAUSTA

AulenlicBl(Ao Mecanica

I!IBanco Itau SA

~ .

134'1-7134191 ,09008 04029.471390 90312.750004 5 78060001090987

111111111111111111111111111111111111111111111

Ate 0 vencimento, preferencialmente no Itau e Ap6s 0 vencimento, somente no Hau
20/02/2019

• ) VALOR DO DOCUMENTO

.) OESCONTOIADIANTAMENTO

AG~NCIAlc60IGO BENEFICIARIO

VENCIMENTO

Nossa NUMERO

N..

VALOR

DATA PROCESSAMENTO

22/01/2019S
ACEITE

03680418000185

VEND. :31

CARTEIRA

000 109

DATA DOCUMENTO

22/01/2019
usa 00 BANCO CIP

BEN'''CIARIOMILENIUMEMBAL~4.GENS LTDA

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAOOR

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA
RUA DAS PAINEIRAS
CONTAGEM ELDORADO

INSTRUCOES (Todas Informal;Oes desle bloqueto sAo de exclusiva responsabilidade do beneficiario)

PAGADOR I AVAL1STA

NUM. MAPA :67797

NOTAS FISCAIS DESD:

AP6s VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NO BANCO ITAU
COBRAR JUROS DE R$ 43,64 POR DIA DE ATRASO
PROTESTO NO DECIMO DIA CORRIDO



RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LTDA NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA O~ REC£3_M',"~Cr-Ol"r:, I-A,AO E ASSI NATURA00 RECE3~OOR
N°. 106759

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA SERlE 1..................................................•.•.••.••.••.•.•.........

IIATiJREZA [.oE :)PERACAo

VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S

DANF-e
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal 11111 1111111111 III" 11111111I111111111111 111111 II 111111111 111111111111111111

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

CHAVE DE ACESSO

311901036804 180001855500 1000 1067 5911 11022010

FL 1 de 3

o - ENTRADA
1 - SAIDA
N°. 106759
SERlE 1

Tolelono: 31-3358-8000
Fax: 31-3358-8014
E·mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

Identifica~ao do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

AV. JOSE FARIA DA ROCHA - 346 - CID. JARDIM
ELDORADO - CONTAGEM - MG - 32315040

MILENIUM

JNSCRICAO ESTlIDtJAL

186.067665-0069

INSC. EST. 00 SUBST. TRIBU,!,ARIO CNPJ

03.680.418/0001-85
Protocolo de Autorizll.cAo(DAt:a e Hor"'l

131193179339349 22/01/201918:21:59

DESTINATARIO/REMETENTE
NO:iE/RA3AO SOCiAL ICNPJ/CPF DATA OA EMISsAo

CAS A DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA 5754 00.211.504/0001-50 22101/2019

LOGPADOJRO tIJ~ERO COMPLEMENTC IIaA[RRO/OISTRlTO D:~TA DA ENTRADA/SAIDA

RUA DAS PAINEIRAS 1448 ELDORADO 23/01/2019

CE.?

I;'~~~;~EM
I Teletone/F •• IUf

I INSCRleAo ESTAOUAL HORA DE SA1 DA

32310-400 (31 )3392-9199 MG 18:21

VALOEl. DO FR£:'E

CtlP';/C?f

INSC:w;Ao ESTADUAL

MG
UF

UF

0.00

VA:.QR DO IPI

PLACA 00 vrtcuLO

PU08287

VALOR DO :CMS SUBSTITUIC~OBASE DE eALeULO DO IeMS Sf.

R$ 0.00

VALOR DO ICMS

VI.

10.909,87
Venc.
20/02/19

?.Jo.Z.O SX:A.L

0.00

TRANSPORTADORjVOLUMES

ciLcULO DO IMPOSTO
BASE DE eALeULO DE ICMS

FATURA

P'

JUAtlTI DAD:

96

ESptCIE:' "'''RC'' NUMERA<;Ao PESO BRUTO

1.134.88

l:>ESO LIOU!DO

1.134,88

DADOS DO PRODUTOjSERVI90S

VALOR DO I~~Qtl
CONTINUA NA PR6xIMA pAGINA

BASE DE CALCULO DE ISSO~VALOR TOT.\L DOS SERV:COS
ciLcULO DO ISSQN

TNSCRICAJ M:J~J:C: PAL

C6digo rIESC~:I;"C 00 PRO:'>l,;'TO/SERVtl;O ~C"I/SH CST CFOP UNO OTO V. UN. V. TOTAL BC. ICMS "J. IC~S V. :PI .U:O· ALTO.
:CMS IPI

15433 GUA SANITARIA 0 CAS A 5LT lX5 LT 28289019 060 5405 UN 12 9.28 111.36 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

VL.APRO TRIB. FEDERAL. 37.68
15740 UDAX ALCOOL GEL 46. GRAUS 500 ML lX500 ML 22072011 060 5405 UN 24 4,41 105.84 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

VL APRO .IRIS. FEDERAL' 3582
15064 LCOOL 92.8 GRAUS lX1 LT 22071090 060 5405 UN 24 6,44 154.56 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

VLAPRO TRIS FEDERAL 20,79 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL 41.7
13112 MACIANTE FLEUR DE YPE ACONCHEGO 5LT lX5 LT 38099190 060 5405 UN 18 23.42 421.56 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

VLAPRO 'TRIB. FEDERAL' 56.70 VL.APROX.TRIB ESTADUAL 75.8
14639 VENTAL PARA ACOGUEIRO UN 63079090 000 5102 UN 10 18.79 187.90 187.90 33,82 0,00 18.00 0,00

VL API'lO TfllS FEDEf'lAL 7,89 VL.APROx.TflIS. ESTADUAL: :l3.82
13025 L1MPA AZULEJO AZULIM 1LTUN 34029039 060 5405 UN 24 4.72 113.28 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

VL.APRO "TRIB. FEDERAL 18.43 VL,APROX.TRIB ESTADUAL 203,
1547 BALDE PLASTICO 12L EXT.FORTE UN 39259090 060 5405 UN 5 5.94 29.70 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

VLAPRO .TRIB FEDERAL' 165 VL.APROXTRIS ESTADUAL' 535
12491 BALDE PLASTICO 20 lITROS UN 39249000 000 5102 UN 5 10,93 54,65 54.65 9,84 0,00 18,00 0,00

VLAPRO TRIB. FEDERAL 726 VL.APROX TRIB. ESTADUAL: 9.84
11832 INSETICIDA BAYGON AEROSOL MULTI1X300 ML 38089119 000 5102 UN 10 10,88 108,80 108,80 19,58 0.00 18.00 0.00

VL APRO ',TRIB FEDERAL 4.57 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 1958
14918 ULTRA FRESH 360ML LAVANDA lX360 ML 38085910 000 5102 UN 10 8.70 87.00 87,00 15.66 0.00 18,00 0,00

VL.API~O TRIB FEDERAL 29 11
1583 ESPONJA ACO BOMBRIL 1X8 UN 73231000 060 5405 UN 28 1,51 42,28 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

VL.APRO •.TRIS. FEDERAL: 6.65 VL.APROXTRIS. ESTADlJAL: 7,61
12092 SPONJA D.FACE 3M VD/AM 71Xl00MM TININDO lX10 U~ 68053090 060 5405 PC 20 5.90 118.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

VI.. APRO ,TRIB. FEDERAt: 1587 VL..APROX TRIB. ESTADUAL, 14.1
15659 ERA L1Q.AUTO BRILHO VERM. lIMPBRAS 5LTS 1X5 LT 34052000 000 5102 UN 4 55,00 220,00 220,00 39,60 0,00 18.00 0,00

VL.APRO TRIB. FEDERAL. 49.59 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL. 39.61
11914 COADOR CAFE N,6' 24.5 CM UN 63079090 000 5102 UN 4 6.72 26,88 26,88 4.84 0.00 18,00 0,00

VL.APRO TRIS. FEDERAL 1 13 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 4.84
6658 OLHER-SOBREM. CRISTAL -CSC611'lX1000 UN 39241000 060 5405 CX 3 44.32 132,96 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

VLAPRO TRIS. FEDERAL: 17.67 VL.APROX.lRIB. ESTADlJAL: 23.9,
15715 POTE 100G TRANSPARENTE-COPOBRAS lX100 UN 39239000 000 5102 UN 60 4,18 250,80 250.80 45,14 0,00 18.00 0.00

VL.APRO TRIB. FEDERAl.. 19.76 VL.APROX.TRIB ESTADUAL' 140

DADOS ADICIONAIS
INFOR.'iAC3ES COMPLEMENT ARES

IMPaSTO R::'~JL:i:DO reR S':' !\OS 'TERMOS JO NIEXO xv ro RIC~S
fAUTASIA:CASA 0::: ".Ferc A CRIAKCA C1'.RE:tlTE· NUM. PEO.: 3103"lH8
tlU\1. TRANS. :202910 NGl>1, CARREG.: 677S RCA: 31
CD. COB.:CO!J P~A?C:2tl OTAS
09:00-1' ::'0/ 3:00-10::'0

C:ASO NA:l REeEBA 0 [-HAIL COM (\ AROUI'JO !J1I. NF-E, ENTRE E:-l caNTATO

.\'~VEZ lu E-MAIL: N"F-E~tHLEKruMEMB}.:.AGENS.COM.BR

fmlTS VAL .•R l\P~JX:MADC DE IMPOSTOS: IB?T

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
mailto:vendas@mileniumembalagens.com.br
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Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
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Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

DANF-e
o - ENTRADA

1 - SAfoA
N°. 106759
SERlE 1

Identifica9ao do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

AV. JOSE FARIA DA ROCHA - 346 - CID. JARDIM
ELDORADO - CONTAGEM - MG - 32315040

Telefone: 31-3358-8000
Fax: 31-3358-8014
E·mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

MILENIUM
IJATUREZA DE OPERACAo

VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S

RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LlOA NF-e
os PROOUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INOICADA AO LADO N°. 106759

DATA D, ",r'BIM£",O I'DENT"ICAC~O E ASSINATURA DO REeE8£DOR

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA SERlE 1.........................................................•.....................•...............

INSCRICAO E:S:'ADt:AL

186.067665-0069
INSr:. EST. DO SlIBST. nC3UTARIO CNPJ

03.680.418/0001-85
Protocolo de Aur:orizac,\o (Data e Hora)

131193179339349 22/01/201918:21:59

OADOS DO PROOUTO/SERVICOS
C6dign I O£SCR:::C:1o.C 00 l'ROJUTO/SERVICO NCM/SH CST croP UND OTD V. UN. V. TOTAL Be. rCMS 'J. lCMS V. IPI ALIO. ALIO·

Iet-IS IPI

14279 MISTER MAX1-DETERG DESENGOR· DD200 5L"lX5 LT 34022000 DaD 5405 UN 2 99,31 198,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VL APROX.TRIB. FEDERAL: 32.32 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 35.7
11392 DESINFETANTE BAT UTA FLORAL 5LT 1X5 LT 38089429 000 5102 UN 8 11,40 91,20 91,20 16,42 0,00 18.00 0,00
VL.APROX TRIB. FEDERAL: 5.05 VL.APROX.TRIB. ESIADUAL: 16.42
13671 DETERGENTE L1Q.YPE CLEAR·5L 1X5 LT 34022000 060 5405 UN 8 22,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VL APflOX TI<lB. FEDERAL: 28.64 VL.APROX.TRIB ESTADUAL: 31.6
15219 FIBRA TIN INDO SERVICO PESADO 102X230 1X5 UN 68053090 500 5102 PC 2 9,33 18,66 18,66 3,36 0,00 18,00 0,00
VL APROX.TRIB FEDERAL 2.51 VL.APROX TRIB ESTADUAL: 2.24
6176 FILME PVC 38CMX300MTS. 1X300 MT 39204390 000 5102 UN 1 32,49 32,49 32,49 5,85 0,00 18,00 0,00
VL.APROX TRIB. FEDERAL. 2.56 VL.APROX TRIB. ESTADUAL: 5.85
15759 FLANELA LARANJA • 38X58 G NOVA UN 63071000 000 5102 UN 36 1,64 59.04 59,04 10,63 0,00 18,00 0.00

VL.APROX.TRIB. FEDERAL' 2.48 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 1063
11404 FLANELA BRANCA - 38X58 G NOVA UN 63071000 000 5102 UN 36 1,64 59,04 59,04 10,63 0,00 18.00 0,00
VL.APROX.TRIB. FEDERAL. 2.48 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 10.63
12071 FOSFORO FIAT LUX COZINHA LONGO 1X240 UN 36050000 000 5102 CX 45 4,09 184,05 184,05 33,13 0,00 18,00 0,00
VL.APfWX.THIB. FEDERAL: 24.75 VL.APROX.TFlIB ESTADUAL: 33.1:
1479 GUARD.24X22 SANTE PEL 1X50 UN 48183000 060 5405 PC 16 1,45 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VL APROX.TRIB FEDERAL. 3.0 I VL.APROX.TRIB ESTADUAL: 4.18
12563 BRILHA ALUMINIO MARINA 500ML 1X500 ML 34021190 060 5405 UN 24 1,92 46,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL.APROXTRIB. FEDERAL. 750 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 8 29
12437 LYSOFORM BRUTO 1000ML lXl000 ML 38089419 000 5102 UN 24 9,06 217,44 217,44 39,14 0,00 18,00 0,00
VL APROX.TRIB. FEDERAL' 9.13 VL.APROX.TRIB ESTADUAL: 3914
15309 VOLK-LUVA DE VINIL MEDIA CI100 SIAMIDO 1X100 UN 39262000 200 5102 CX 5 21,59 107,95 107.95 19,43 0,00 18,00 0,00

VL APR OX TRIB. FEDERAL 5.98 VL.APROX TRIB. ESTADUAL 1943
11006 MASCARA DESC.DUPLA C/ELAST C100UN TALGE 1X100l 63079010 200 5102 PC 2 13,70 27,40 27,40 4,93 0,00 18,00 0,00

VL APRO:folTRIB. FEDERAL: 1.15 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 4.93
14992 PALITOS DE DENTE SACHE CI 2000 NATURAL lX2000 UN 14011000 000 5102 CX 2 16,41 32,82 32,82 5,91 0,00 18,00 0,00

VL APROX.TRIB FEDERAL 10.98
15497 PANO PI L1MPEZA ALVEJADO 22 BAT. 50X70 UN 63071000 000 5102 UN 20 4,18 83,60 83,60 15,05 0,00 18.00 0,00

VL.APROX TRIB. FEDERAl.. 3.51 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 15.05
15499 PANO DE PRATO L1S010VERL. 24 BAT. 42X65 UN 63071000 000 5102 UN 24 1,97 47,28 47,28 8,51 0,00 18.00 0,00

VL.APROX.TRIB. FEDERAL' 1.99 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 851
13970 ROLO ALUMINIO 30CMX100M MELLO 1X100 MT 76072000 000 5102 RL 3 43,51 130,53 130,53 23,50 0,00 18,00 0,00

VL APROXTRIB. FEDERAL 43.68
11773 TOALHA PAPEL 22.5X21 BRANCO 1Xl000 UN 48182000 060 5405 FD 20 11.82 236,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL.APROX.TRI8 FEDERAL 3064 VL.APROX.TRIB ESTADUAL 425(
15261 PAPEL HIG ROLAO 300 MTS C/8UN - ECOGREEN UN 48181000 060 5405 FD 5 31,22 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL APROXTRIB FEDERAL: 6.56 VL.APROX TRIB. ESTADUAL: 2810
13999 PAPEL HIGIENICO F.DUPLA COTTON CI12 RLS 12X30 MT 48181000 060 5405 PC 40 16,32 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vl..APROXTRIB. FEDERAL. 27.42 VI. APROX.TRIB ESTADUAL' 117.
1627 TOALHA DE COZINHA SNOB FOLHA DUPLA lX2 UN 48189090 060 5405 UN 24 4,48 107,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL APROX.TRIB. FEDERAL: 13.93 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 19.3
15484 TOALHA PAP.BOBE.LUXO L1MPMAX 20X200M 1X6 UN 48182000 060 5405 FD 5 65,36 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL.APROX TRIB. FEDERAL. 42 35 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 58.8'
11825 INGLEZA-REMOVEDOR REMOWAX R8 5LT' lX5 LT 34022000 060 5405 UN 2 163,53 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL.APROX.TRIB. FEDERAL 5321 VL.APROX.TRIB ESTADUAL: 58 8
14062 RODO ALUMIN. 60CM BORRACHA E.v.A SILICO' UN 96039000 000 5102 UN 5 38,54 192,70 192,70 34,69 0,00 18,00 0,00

VL APROXTRIB. FEDERAL 2592 VL.APROX TRIB ESTADUAL. 34.6,
11176 SABAO YPE GLiCERINADO-200GRS. lX5 UN 34011900 000 5102 PC 2 8,04 16,08 16,08 2,89 0,00 18,00 0,00

VL.APROX TRIB. FEDERAL 293 VL.APROX TRIB. ESTADUAL. 2.89
15534 DETERGENTE EM PO TIXAN YPE PRIMAVERA 1KG 1Xl K 34022000 060 5405 UN 20 8,26 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL APRO)GTRIB. FEDERAL. 26.88 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL. 29.7
14020 SAB. PEROLADO PRIME CLEAN ERVA DOCE 5L 1X5 LT 34012010 060 5405 UN 12 23,52 282.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL AI"ROX.TRIB. FEDERAL. 51.40 VL.APROX.IRIB. ESTADUAL' 50.8(
14085 SAB. SPUME PRIME CLEAN ERVA DOCE 5L T" 1X5 LT 34012010 060 5405 UN 12 33,99 407,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL.APROX TRIB. FEDERAL: 74.27 VL.APROX.TRIB ESTADUAL: 73 4
11971 SACO L1XO PRETO-40L 1X100 UN 39232190 060 5405 CT 10 9,94 99,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL APROX.TRIB FEDERAL: 7.83 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL' 17 89
924 SACO L1XO PRETO· 60L FM 1X100 UN 39232190 060 5405 CT 10 12,20 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL.APROX TRIB. FEDERAL: 961 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 21.96
5950 SACO L1XO PRETO-100L 75X85 REF.09 lX100 UN 39232190 060 5405 CT 10 36,33 363,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VLAPROX.TRIB. FEDERAL. 28.63 VL.APROX.TRIB ESTADUAL.65.3
2549 BOB INA PICOTADA 25X35X003 FLEX BAG KG 39232190 000 5102 KG 3,6 16,01 57,64 57,64 10,38 0,00 18,00 0.00

VL APROX TRIB. FEDERAL' 4.54 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 10.37 18.00 0,00
6629 BOBINA PICOTADA 40X60X003 FLEX BAG KG 39232190 000 5102 KG 8 16,01 128,08 128,08 23,05 0,00

VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 10.0f) VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 23.0, 5,75 0,00 18.00 0,00
15689 TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TALGE lX100 UN 65069900 200 5102 UN 4 7,98 31,92 31,92

VI. APROX.TRIB FEDERAl..: 1068 77,60 13,97 0,00 18.00 0,00
13316 VASSOURA PELO SINTETICO 40CM SIC UN 96039000 000 5102 UN 10 7,76 77,60

VL.APROX TRIB. FEDERAL. 10.44 VL.APROX.TRIB ESTADUAL. 139 27,10 27,10 4,88 0,00 18,00 0,00
14536 CABOS P/VASSOURA 120CM CI PONT PLASTICA UN 44170090 000 5102 UN 10 2,71

VL APROXTRIB. FEDERAL: 364 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 4.88 104,55 104,55 18,82 0,00 18,00 0,00
11246 VASSOURA PIACAVA N.3 MILENIUM COM CABO UN 96031000 000 5102 UN 5 20,91

VLAPROX TRIB. FEDERAL: 1406 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 18.8'
5,82 419,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15709 VEJA L1MPEZA PESADA CLORO ATIVO PROMO 20 1X500 34022000 060 5405 UN 72

VL.APRO)MLRI8. FEDERAL: 58.18 VL.APROX.TRIB ESTADUAL: 75.4'
72 6,03 434,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15846 VEJA L1MPEZA PESADA ORIGINAL PROMO 20 1X500 ML 34022000 060 5405 UN

VI. APROX.TRIB. FEDERAl..: 70.64 Vl..APROX.TRI8. ESTADUAL. 78.1.
72 3,79 272,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15549 VEJA MUL T1USO ORIGINAL PROMO 1X500 ML 34022000 060 5405 UN

VL APROX TRIB. FEDERAL: 4440 VL.APROX.TRIB ESTADUAL' 49.1 279,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15567 VEJA PERF. NATUREZA 500ML PROMO 1X500 ML 34022000 060 5405 UN 48 5,82

VL.APROX TRIB. FEDERAL: 45.45 VL.Af'ROX.TRIB ESTADUAL: 50.2 49,00 • -'49.0,00 490.00 88,20 0,00 18,00 0,00
11984 SACO L1XO PRETO-200L 85X95 FM 1X100 UN 39232190 000 5102 CT 10

VL APROX TRIB. FEDERAL: 38 61 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL. 88.2
~.~:~}•.;:. r. -.....,

15606 BOBINA PICOT ADA 30X40 ROLLBAG KG 39232190 000 5102 KG 5,2 :;ti V 83,25·.~ 'oll3,25
14,99 0.00 18,00 0,00

VL:APROX TRIB. FEDERAL: 656 VL.APROX TRIB. ESTADUAL: 1499
5 rt ~I. _.34~ _~(34.i,?4 0,00 18,00 0,00

11393 CERA L1Q.INGLEZA MAX INCOLOR 5LT 1X5 LT 34052000 500 5102 UN 24 242,61

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA let '1
'
\\\c)\';-, c)

~ueR\C.:;"'/
./

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
mailto:vendas@mileniumembalagens.com.br


RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LlOA NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N°. 106759

DATA DE RECEBIMENTO IIDEN'l'IFH'A<;M E ASSINATURA DO R","BEOOR

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA SERlE 1......................... ..............
DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda_gov.br/portal

CHAV~ DE ACESSO

311901036804180001855500100010675911 11022010
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o - ENTRADA
1 - SAfDA
N°, 106759
S~RIE 1

Identifica9ao do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

AV. JOSE FARIA DA ROCHA - 346 - CID. JARDIM
ELDORADO - CONTAGEM - MG - 32315040

M I L E N I U M Telefone: 31-3358-8000
Fax: 31-3358-8014
E-mail: vendas@mlleniumembalagens.com.br

VENDAS DE MERC, ADQUIRIDAS DE TERC, - S

:JESn{:c.I.C DC l'RO)U70/SERVICO

INSCRICJ..O E:;TADUAL

186,067665-0069

DADOS DO PRODUTO/SERVI~OS

INSC. EST. DO SlIBST. TRIBUTl\RIO Protocolo de Autoriza<;:.!oo(Data e Horal

131193179339349 22/01/201918:21:59

http://www.nfe.fazenda_gov.br/portal
mailto:vendas@mlleniumembalagens.com.br
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D A T A: 22/01/2019
DC. N.: 031037479

IILE

ORCAMENTO
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

. Endereco: AV. JOSE FARIA DA ROCHA

Bairro : ELDORADO

Telefone: 3133588000 Fax: 3133588014
CEP: 32315040 Municipio: CONTAGEM U.F.:MG

·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·~~.~~ i.·..?~.~.~'O'~5·~·?~.~5.~.~·· :· ······..···i·~~~~·i·~~;··E·~t~·d·~~i·:····1·f3"6·06766S·0'0'6·9·······················fPRO D U T () S
..•••••••••••••••••...••••••••••••••••......•••••••••••••••••.........•••••••••••••••.•....•.•..•••••••••••••••••••••••••••!•.............•••••••••••••••••••••••••••••...•••.•..•••••..••••••••••••••••••••••••••

Cliente: 5754- CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA

• Endereco : RUA DAS PAINEIRAS N: 1448 Bairro: ELDORADO

Cidade: CONTAGEM U.F.: MG CEP: 32310-400

Telefone: (31)3392-9199 Fax:

1~~~r~;~~~~,~r~~~~;,~~~~~;~~~~~~~~,;~"~~~~~~r~~~I~~~~~~~I;I~~~~~;1~.ITi·,·A3 ..·6~··I:.

115433
1

12,000 . UN IAGUA SANITARIAbcASA5LT 28289019. 1X5 LT - .
:15740 24,000 UN :AUDAXALCOOLGEL46.GRAUS500ML 22072011 1X500ML '105,84
:15064 24,000 UN ALCOOL 92,8 GRAUS 22071090. 1X1 LT 154,56
:13112 18,000 UN AMACIANTEFLEURDEYPEACONCHEG05LT 38099190. 1X5LT 421,56
:14639 10,000 UN AVENTAL PARA ACOGUEIRO 63079090. UN 187,90
:13025 24,000 UN L1MPAAZULEJO AZULIM 1LT 34029039. UN 113,28
:1547 5,000 UN BALDE PLASTICO 12L EXT.FORTE 39259090. UN 29,70
:12491 5,000 UN BALDE PLASTICO 20 L1TROS 39249000. UN 54,65
:11832 10,000 UN INSETICIDA BAYGON AEROSOL MULTI 38089119. 1X300 ML 108,80
:14918 10,000 UN ULTRAFRESH360MLLAVANDA 38085910. 1X360ML 87,00
:1583 28,000 UN ESPONJA ACO BOMBRIL 73231000. 1X8 UN 42,28
:12092 20,000 PC ESPONJADFACE3MVD/AM71X100MMTININDO 68053090. 1X10UN 118,00
:11412 24,000 UN CERA L1Q.INGLEZAAUTO BRILHOC/5LT 34052000. 1X5LT 1.347,84
:15659 4,000 UN CERA L1QAUTO BRILHO VERM. L1MPBRAS5LTS 34052000. 1X5 LT 220,00
:11914 4,000 UN COADOR CAFE N.6* 24,5 CM 63079090 UN 26,88
:6658 3,000 CX COLHER-SOBREM. CRISTAL - CSC611* 39241000. 1X1000 UN 132,96
:15715 60,000 UN POTE 100G TRANSPARENTE-COPOBRAS 39239000. 1X100 UN 250,80
:14279 2,000 UN MISTER MAX1-DETERG DESENGOR - DD200 5L* 34022000. 1X5 LT 198,62
:11392 8,000 UN DESINFETANTE BATUTA FLORAL 5LT 38089429. 1X5 LT 91,20
:13671 8,000 UN DETERGENTE L1Q.YPECLEAR-5L 34022000. 1X5 LT 176,00
:15219 2,000 PC FIBRA TININDO SERVICO PESADO 102X230 68053090. 1X5 UN 18,66
:6176 1,000 UN FILME PVC 38CMX300MTS. 39204390. 1X300 MT 32,49
:15759 36,000 UN FLANELA LARANJA - 38X58 G NOVA 63071000. UN 59,04
:11404 36,000 UN FLANELA BRANCA - 38X58 G NOVA 63071000. UN 59,04
:12071 45,000 CX FOSFORO FIAT LUX COZINHA LONGO 36050000. 1X240 UN 184,05
:1479 16,000 PC GUARD.24X22 SANTEPEL 48183000. 1X50 UN 23,20
:12563 24,000 UN BRILHA ALUMINIO MARINA 500ML 34021190. 1X500 ML 46,08
:12437 24,000 UN LYSOFORM BRUTO 1000ML 38089419.1 1X1000 ML 217,44
:15309 5,000 CX VOLK-LUVA DE VINIL MEDIA C/100 S/AMIDO 39262000. 1X100 UN 107,95
:11006 2,000 PC MASCARADESCDUPLA C/ELASTC100UNTALGE: 63079010. 1X100UN 27,40
:14992 2,000 CX PALITOS DE DENTE SACHE C/2000 NATURAL 14011000. 1X2000 UN 32,82
:15497 20,000 UN PANO PI L1MPE1..AALVEJADO 22 BAT. 50X70 63071000. UN 83,60
:15499 24,000 UN PANO DE PRATO L1S0/0VERL 24 BAT. 42X65 63071000. UN 47,28
:13970 3,000 RL ROLO ALUMINIO 30CMX100M MELLO 76072000 1X100 MT 130,53
:11773 20,000 FD TOALHA PAPEL 22.5X21 BRANCO 48182000. 1X1000 UN 236,40
:15261 5,000 FD PAPEL HIG ROLAO 300 MTS C/8UN - ECOGREEN 48181000. UN 156,10
:13999 40,000 PC PAPEL HIGIENICO FDUPLA COTTON C/12 RLS 48181000 12X30 MT 652,80
:1627 24,000 UN TOALHA DE COZINHA SNOB FOLHA DUPLA 48189090. 1X2 UN 107,52
:15484 5,000 FD TOALHA PAP.BOB.ELUXO L1MPMAX20X200M 48182000. 1X6 UN 326,80
:11825 2,000 UN INGLEZA-REMOVEDOR REMOWAX R8 5LT* 34022000. 1X5 LT 327,06
:14062 5,000 UN RODO ALUMIN. 60CM BORRACHA EVA SILlCO* 96039000. UN 192,70
:11176 2,000 PC SABAO YPE GLiCERINADO-200GRS. 34011900. 'lX5 UN 16,08
:15534 20,000 UN DETERGENTE EM PO TIXAN YPE PRIMAVERA 1Kq 34022000. 1X1 KG
:14020 12,000 UN SAB. PEROLADO PRIME CLEAN ERVA DOCE 5L 34012010. 1X5 LT
:14085 12,000 UN SAB. SPUME PRIME CLEAN ERVA DOCE 5LT* 34012010. 1X5 LT
:11971 10,000 CT SACOLIXOPRETO-40L 39232190. 1X100UN



ORCAMENTO
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

•Endereco: AV. JOSE FARIA DA ROCHA
Bairro : ELDORADO

Telefone: 3133588000 Fax: 3133588014 MIL E N I U M
CEP: 32315040 Municipio: CONTAGEM U.F.:MG .
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D A T A: 22/01/2019

ac. N.: 031037479
Cliente: 5754- CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA

Endereco : RUA DAS PAINEIRAS N: 1448 Bairro: ELDORADO

Cidade: CONTAGEM U.F.: MG CEP: 32310-400

Telefone: (31)3392-9199 Fax:

1~~~r~;~~I~~;~r~~~~~I~~~~~~~~~~~~~~I~~'~~~~~~r~~~I~~~~~~~I;I~~~~~;;;~~!
~924 i 10,000 CT 1SACOLIXOPRETO-60LFM 39232190. : 1X100UN 12,20 122,00:
15950 10,000 CT ~SACO L1XOPRETO-100L 75X85 REF.09 39232190. 1X100 UN 36,33 363,30 1
12549 3,600 KG ~BOBINA PICOTADA 25X35X003 FLEX BAG 39232190. KG 16,01 57,64 :
:6629 8,000 KG: BOBINA PICOTADA 40X60X003 FLEX BAG 39232190. KG 16,01 128,08 :
115689 4,000 UN :TOUCADESCARTAVELSANFONADATALGE 65069900 1X100UN 7,98 31,92 :
:13316 10,000 UN :VASSOURAPELOSINTETIC040CMS/C 96039000. UN 7,76 77,50:
:14536 10,000 UN !CABOSP/VASSOURA120CMC/PONTPLASTICA ~ 44170090 UN 2,71 27,10 :
:11246 5,000 UN :VASSOURAPIACAVAN.3MILENIUMCOMCABO : 96031000. UN 20,91 104,551
:15709 72,000 UN: VEJA L1MPEZAPESADA CLORO ATIVO PROMO 20: 34022000. 1X500 ML 5,82 419,04 :
:15846 72,000 UN :VEJALIMPEZAPESADAORIGINALPROM020 : 34022000. 1X500ML 6,03 434,16:
i15549 72,000 UN 1VEJA MULTIUSO ORIGINAL PROMO 34022000. 1X500 ML 3,79 272,88 1
:15567 48,000 UN 1VEJA PERF. NATUREZA 500ML PROMO 34022000. 1X500 ML 5,82 279,36 !
:11984 10,000 CT !SACO L1XOPRETO-200L 85X95 FM 39232190. 1X100 UN 49,00 490,00 !

!.1.5.S.~~: ~:.~~.?: ~?. .i..~.?~.I.~.~..~.I.??! ~~~.~.o.~.~?~?L.~~~?. ; ?~~?~.1.?~: : ~? : 1.~:0.1 :..... . a.~:~.s..!.
10.909,87

0,00

0,00

10.909,87

TOTAL MERCADORIA:
VALOR. OUTRAS DESP.

VALOR FRETE:

VALOR TOTAL:
Forma de Pagto: 28 DIAS

Validade: 2 DIAS UTEIS
Prz.Entrega: 1 DIA UTIL

Atenl;30: Pedimos que a compra seja efetuada ate as 15:00h para que possamos entregar dentro do prazo previsto de 1(um) dia util.
Valor minima de faturamento de R$ 200,00 para um raio de 30km. Maiores distancias verificar com 0 consultor de vendas.

Entrega: 09:00-11 :30 / 13:00-16:30/

MARG CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA

3 8041810001-85'
VI' .ENIUM EMBALAGENS lTOA

A.v.. JOse Fari da Rocha, 0.° 348

::::ld. ~l\:!.EI1oradl) - CEP 32315-040

CONTAGEM



CNPJ: 17.544.123/0001-96/ I.E.: 062.391.940-0096
OR~AMENTO

Email:contato@jerbra.com.br
Rua Diorita W 71 Prado CEP: 30.410-320 - BH/MG Fone' 3332-0935 Fax' 3332-0529
RAZAO SOCIAL: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50 I.E : ISENTO
ENDERE~O: DAS PAINEIRAS 1448 B: ELDORADO
CIDADE: CONTAGEM - MG
TELEFONE: (31)3392-9199

VENDEDOR(A): Pedro E-MAIL: Pedro@jerbra.com.br -DATA: 22/01/2019 -VALID: 10 DIAS
DESCRI~AO DO PRODUTO QUANT. EMBALAG. PRE(;O UN. PRE(;O TOT.

CERA L1QUIDA INCOLOR - INGLEZA MAX 24 GL R$ 58,50 R$ 1.404,00
BOBINA PICOTADA 40X60X003 ROLLBAG 2 UND R$ 66,00 R$ 132,00
BOBINA PICOTADA 30X40X003 ROLLBAG 2 UND R$ 43,00 R$ 86,00
BOBINA PICOTADA 20X35X003 ROLLBAG 2 UND R$ 32,00 R$ 64,00
AGUA SANITARIA 5 LT- ZUPP 12 GL R$ 9,99 R$ 119,88
ODORIZADOR DE AMB. GLADE -LAVANDA /JASMIN 10 FR R$ 9,19 R$ 91,90
PANO L1MPEZAALVEJADO 24 BATIDAS 20 UND R$ 4,20 R$ 84,00
SAB.ESPUMA E.OOCE PRIME CLEAN 5LT 12 GL R$ 36,00 R$ 432,00
SACO L1XOPRETO40 L1TROS 10 CT R$ 13,19 R$ 131,90
SACO L1XOPRETO60 L1TROS 10 CT R$ 12,50 R$ 125,00
SACO L1XOPRETO 100 L1TROS 10 CT R$ 38,00 R$ 380,00
SACO L1XOPRETO200 L1TROS 10 CT R$ 49,19 R$ 491,90
TOALHA INTERFOLHA L1MPMAX 20X21 C/1000 20 FD R$ 13,00 R$ 260,00
TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL 4 PC R$ 11,00 R$ 44,00
DESINF. HERBAL - ZUPP 5LT 8 GL R$ 28,20 R$ 225,60
SABAO EM PO OMO 1 KG 20 CX R$ 10,15 R$ 203,00
OETERGENTEYPE NEUTRO 5LT 8 FR R$ 24,00 R$ 192,00
FLANELA BRANCA /LARANJA 40X60 72 UNO R$ 1,98 R$ 142,56
BRILHA ALUMINIO - ZUPP 500ML 24 GL R$ 2,70 R$ 64,80
COAOOR DE PANO INTEXTIL GRANDE 4 UNO R$ 6,80 R$ 27,20

ALCOOL 92,8 GRAUS EMFAL CX/12 2 CX R$ 78,00 R$ 156,00

AMACIANTE CONFORT AMOR 5 LT 18 GL R$ 32,00 R$ 576,00

AVENTAL LONGO 10 UND R$ 22,00 R$ 220,00

BALDE 15 L1TROS 5 UND R$ 6,10 R$ 30,50

BALDE 20 L1TROS 5 UND R$ 10,95 R$ 54,75

COLHER DE REF.DESCARTAVELUNIAO C/I000 3 CX R$ 45,07 R$ 135,21

COPO 100 ML CX C/2000 COPOBRAS 3 CX R$ 90,00 R$ 270,00

ALCOOL EM GEL 500 ML MINALCOOL 24 UNO R$ 5,06 R$ 121,44

LA DE ACO BOMBRIL 60GRS 28 UND R$ 1,50 R$ 42,00

ESPONJALOUCA BETIANIN MAX ..,-:- 20 UND R$ 0,80 R$ 16,00

ESPONJAFIBRA EXTRA FORTE BETIANIN MAXLV"- .-~.~1O UND R$ 2,10 R$ 21,00

FOSFOROPINHEIRO LONGO C/240 If"',,,.. • _\.4.5 UNO R$ 4,10 R$ 184,50
........

mailto:Email:contato@jerbra.com.br
mailto:Pedro@jerbra.com.br


GUARDANAPO VIPS C/50 16 PC R$ 1,55 R$ 24,80
REMOVEDOR CERA REMOWAX 5LT 2 GL R$ 1.65,00 R$ 330,00
INSETICIDA MULTI INSET 300ML 10 FR R$ 10,88 R$ 108,80
DESENG.CONC ENTRADO MAXIMUS CLEAN 5LT 2 GL R$ 132,00 R$ 264,00
SABONETE PEROLADO CLENNER 5LT 12 UND R$ 25,20 R$ 302,40
RODO ALUMINIO 60 CM 5 UND R$ 42,00 R$ 210,00
PALITO SACHE C/2000 2 CX R$ 16,50 R$ 33,00
MASCARA DESC.TRIPLA C/100 2 CX R$ 14,20 R$ 28,40
PANO DE PRATO 24 UND R$ 2,90 R$ 69,60
PAPEL HIG.HIGPLUS 100% CELULOSE 300 MTS 5 FD R$ 52,00 R$ 260,00

PAPEL HIG.HIGPLUS 100% CELULOSE 12X30 MTS 40 PC R$ 16,35 R$ 654,00

PAPEL ALUMINIO BOREDA 30XI00MTS 3 UND R$ 44,00 R$ 132,00

SABAO MINUANO 200GRS 2 PC R$ 6,70 R$ 13,40

TOALHA DE PAPEL SNOB FD C/12 2 FD R$ 55,00 R$ 110,00

TOALHA PAPEL HIGPLUS 100% CELULOSE 20X200 5 FD R$ 76,00 R$ 380,00

L1MPADOR VEJA PERFUMES DA NATUREZA 500ML 48 UND R$ 5,90 R$ 283,20

L1MPADOR VEJA CLORO X14 500ML 72 UND R$ 6,10 R$ 439,20

L1MPADOR VEJA TRADICIONAL 500ML 72 UND R$ 4,10 R$ 295,20

L1MPADOR VEJA L1MP.PESADA 500ML 72 UND R$ 6,05 R$ 435,60

VASSOURA PELO 40 CM C/ CABO 150CM 10 UND R$ 14,90 R$ 149,00

VASS.PIACAVA PRINCEZINHA NQ 03 C/CABO 150CM 5 UND R$ 26,50 R$ 132,50

LUVA PROCEDIMENTO MEDIA LATEX C/I00 5 CX R$ 23,00 R$ 115,00

LYSOFORM BRUTO 1000ML 24 UND R$ 12,00 R$ 288,00

L1MPA AZULEJO AZULIM 1 LT 24 UND R$ 4,80 R$ 115,20

FILME PVC 38X300 1 RL R$ 33,00 R$ 33,00

CERA L1Q.AUTO BRILHO VERMELHA INGLEZA 5 LT 4 GL R$ 57,00 R$ 228,00

R$ -
R$ -

R$ -

TOTAL R$ 12.971,99



COIVIERCIAL ROSA SANTOS LTDA
_____________ Produtos Qufmicos e Materiais Medico-hospitalare_s _

Material de Limpeza - Descartaveis
CNPJ:14.302.61l/0001-07 /l.E.:OO1.840.486.00-41

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
RUA PAINEIRA ,1448 BAIRRO: ELDORADO
CID:CONTAGEM -MG TELEFONE:(31)3392-9199
COMPRADORA: FABIANE
Data: 21/01/2019 - Validade da proposta: 10 dias uteis - Vendedor: Priscila
ITEM QUANT UNID DESCRI~AO VUNIT V.TOTAL
1 10 UNID AVENTAl ACOUGUEIRO R$ 22,00 R$ 220,00
2 24 Gl CERAAUTO BRllHO INGlEZA 5lT R$ 62,00 R$ 1.488,00

3 4 Gl CERAAUTO BRllHO VERMElHA INGlEZA 5lT R$ 61,98 R$ 247,92
4 4 UNID COADOR DE PANO GRANDE R$ 6,80 R$ 27,20

5 8 Gl DE51NFETANTEFLORAl5lT INGlEZA BATUTA R$ 24,80 R$ 198,40

6 24 UNID BRllHA AlUMINIO lIMPBRAS R$ 2,05 R$ 49,20

7 72 UNID FLANELA GRANDE AMARELA/BRANCA R$ 2,35 R$169,20

8 10 ct 5ACO lIXO PRETO 100l R$ 37,90 R$ 379,00

11 10 CT SACO lIXO PRETO40l R$ 10,56 R$105,60

12 10 CT SACO lIXO PRETO 200l R$ 61,20 R$ 612,00

13 10 CT 5ACO lIXO PRETO-60l R$ 16,00 R$ 160,00

14 200 UNID ESPONJADUPLA FACE BETIANIN R$ 0,89 R$ 178,00

15 20 UNID PANO DE CHAO EXTRAGRANDE R$ 4,25 R$ 85,00

16 20 UNID 5ABAO EM PO TIXAN YPE 1KG R$ 9,80 R$ 196,00

17 40 PC PAPEl HIG. PERSONALVIP F.DUPLA 12X30 MTS R$ 16,75 R$ 670,00

18 2 PC FIBRA lIMPEZA PESADAC/5 R$ 9,90 R$ 19,80

19 S PR lUVA PROCEDIMENTO VINll C/100 R$ 26,00 R$130,OO

20 24 UNID PANO DE PRATO GRANDE R$ 2,84 R$ 68,16

21 8 Gl DETERGENTEYPE5 IT NEUTRO R$ 23,50 R$ 188,00

22 45 UNID FOSFORO FIAT lUX C/240 R$ 4,25 R$191,25

23 28 UNID BOMBRll C/8 R$ 1,65 R$ 46,20

24 5 UNID BALDE 12lT ARQPLAST R$ 5,95 R$ 29,75

25 5 UNID BAlDE 20 l T ARQPLAST R$ 11,00 R$ 55,00

26 10 UNID INSETICIDA SBP MULTI R$ 12,00 R$ 120,00

27 12 Gl SABONETE SPUMA PREMISSE5lT R$ 42,00 R$ 504,00

28 12 Gl SABONETE PEROlADO ERVA DOCE 5 lTS R$ 23,80 R$ 285,60

29 4 PC TOUCA DESCARTAVEL R$1O,95 R$ 43,80

30 2 PC MASCARA DESCARTAVEl C/100 R$13,80 R$ 27,60

31 10 UNID VASSOURA PELO51NTETICO40 CM R$ 12,00 R$ 120,00

32 5 UNID VA5S0URA PIACAVA PRINCEZINHA R$ 26,00 R$130,00

33 2 PC SABAO YPE 200 GRS R$ 8,05 R$ 16,10

34 24 PC TOAlHA PAPELSNOB C/2ROLOS R$ 4,56 R$109,44

35 10 UNID BOM AR TALCO 360Ml R$ 9,50 R$ 95,00

36 72 UNID UAU lIMPEZA PE5ADA ALTA PERFORMANCE R$ 6,10 R$ 439,20

37 48 UNID UAU PERFUMES DA NATUREZA R$ 5,85 R$ 280,80

38 72 UNID UAU L1MP.lJ""'= ~~ CLORO 500ML R$ 5,87 R$ 422,64

39 72 UNID UAUV:~1'J~ 500tVl'tl ~ R$ 4,98 R$ 358,S6
~~

FFICIAL ~TS C/8 R$ 35,00 R$ 175,0040 5 FD PAP

~ II ,1f7 ::::
\) "" 1

RUBRJCA 0

...'



41 2 CX ALCOOL 92,8 GRAUS MINALCOOL 1LT R$ 88,00 R$176,00

42 12 GL AGUA SANITARIA Q-BOA 5LT R$ 11,05 R$132,60

43 18 GL AMACIANTE YPEACONCHEGO SLT R$ 23,68 R$ 426,24

44 2 UNID BOBINA PICOTADA 25X35 C/2 KG R$ 31,00 R$ 62,00

45 2 UNID BOBINA PICOTADA 30X40 C/3 KG R$ 43,20 R$ 86,40

46 2 UNID BOBINA PICOTADA 40X60 C/4 KG R$ 65,00 R$130,OO

47 2 CX ALCOOL GEL MINALCOOL 500ML R$ 54,80 R$109,GO

48 3 CX COLHERDE5CARTAVEL PARA REFEICAOC/1000 R$ 45,10 R$135,30

49 20 FD TOALHA PAPEL22X21 BRANCO C/I000 R$1l,98 R$ 239,60

50 5 FD TOALHA PAPEL BOB. 20X200 C/6 R$ 79.80 R$ 399,00

51 1 RL FILME PVC 38X300 MTS R$ 35,00 R$ 35,00

52 16 FD GUARD.5ANTEPEL 24X22 C/50 R$ 1,45 R$ 23,20

53 2 GL REMOVEDOR CERA REMOWAX R81NGLEZA 5LT R$ 172,00 R$ 344,00

54 24 UNID L1MPADORAZULIM lLT R$ 4,72 R$ 113,28

55 24 UNID LYSOFORM 1 LT R$ 12,00 R$ 288,00

56 2 GL DESENG.INGLEZA DD200 MISTER MAX 5 LT R$ 102,20 R$ 204,40

57 2 CX PALITO AUREA SACHEC/2000 R$ 18,50 R$ 37..00

58 3 RL PAPELALUMINIO BOREDA 100 MTS R$ 43,80 R$ 131,40

59 3 CX POTE 100 GRAMAS COPOBRASCX C 2000 R$ 86,50 R$ 259,50

60 5 UNID RODO ALUMINIO 40 CM C/ CABO ALUMINIO R$ 39,00 R$ 195,00

61 R$ 0,00

62 R$ 0,00

53 R$ 0,00

R$ 12.168,94

EL



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: rvIILENIUIvlErvlBALAGENSLTDA

(rvIATRIZE FILIAIS)CNPJ: 03.680.418/0001-85
Certidao nO: 166524321/2019
Expedi~ao: 21/01/2019, as 14:36:45
Validade: 19/07/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expediyao.

Consolida~ao das Leis do
de 7 de julho de 2011, e
do Tribunal Superior do

que MILENIUM EMBALAGENS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob 0 n°
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

C e r t i f i c a - s e

03.680.418/0001-85,
Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440,
na Resolu~ao Administrativa nC 1470/2011
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expediyao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em rela~ao
a todos os seus estabelecimentos, agencias ou filiais.
A aceitayao desta certidao condiciona-se a verificayao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br)
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Naciona1 de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificayao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi~a do Trabalho quanto as obriga~6es
estabelecidas em senten~a condenat6ria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios I a honorarios, a custas I a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuyao de acordos firmados perante 0 Ministerio Pfiblico do
Trabalho ou Comissao de Concilia~ao Previa.

http://www.tst.jus.br


03/12/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secreta ria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAo NEGATIVA DE DE~BITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DivlDA ATIVA
DA UNIAo

Nome: MILENIUM EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 03.680.418/0001-85

Ressalvado 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
nao constam pendencias em seu nome, relativas a credltos tributarios admlnlstrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscric;:6es em Divida Ativa da UllIao (DAU) Junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para 0 estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de enle federativo, para
lodos os 6rgaos e fundos publicos da administrayao direta a ele vinculados. Refere-se a situayao do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiy6es socia is previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei nO8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitayao desta certidao esta condicionada a verificayao de sua autenticidade na Internet, nos
endereyos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nO1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:20:36 do dia 19/09/2018 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 18/03/2019.
C6digo de contra Ie da certidao: D1D5.49F6.2A33.4819
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscric;(clo:
Razao Social:
Endere(:o:

03680418/0001-85

MILENIUM EMBALAGENS LTDA
AV JOSE FARIA DA ROCHA 346 / ELDORADO / CONTAGEM I MG /32315-
040

A Caixa Economica Federal, no usa da atribuigao que Ihe confere 0 Art. 7. da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acil1la
identificada encontra-se em situagao regular perante 0 FUl1do de Garantia do
Tempo de Servigo - FGTS.

o presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer debitos
referentes a contribui<;6es e/ou encargos devidos, decorrentes das obriga<;6es com
o FGTS,

Validade: 13/01/2019 a 11/02/2019

Certificac;:ao Numero: 2019011300563625735117

Informagao obtida em 14/01/2019, as 23:07:35.

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verifica9ao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br

